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ETKİNLİKLER 

 

24-25 Şubat 2025, Kariyer Fuarı, Antalya 

Güney Kariyer Fuarı- GÜNKAF 2025 “Yeşil Koridor” 

 

 

25 Şubat 2025, Panel, Antalya 

İklim Değişikliği ve Yeşil İstihdam Paneli 

 

26 Şubat 2025, Göç ve Hukuk Buluşması, Antalya 

Uluslararası Hukuk ve Göç: Sorunlar ve Çözümler 

 

 

28-29 Nisan 2025, Çalıştaya Katılım, Isparta 

Türkiye’de Uluslararası ve Geçici Koruma Altındaki Kişilerin İş ve İş Gücü Piyasasındaki 

Rolü ve Etkisi Çalıştayı 

 

13 Mayıs 2025, Konferans, Antalya 

“Almanya Örneğinde Türkiye’de Göç ve Uyum” Konferansı 

 

 

30 Mayıs 2025, Sempozyuma Katılım, Ankara 

“Bölgesel ve Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye'deki Mülteciler" Sempozyumu 

 

 

5 Ağustos 2025, Göç İdaresi Başkanlığı’nın Düzenlediği Toplantıya Katılım, Antalya 

İnsan Ticaretiyle Mücadelede Yerel Koordinasyon Toplantısı 

 

 

17-18 Eylül 2025, Göç İdaresi Başkanlığı Tarafından Düzenlenen Çalıştaya Katılım, Mersin 

İletişim Stratejisi Belgesi Ön Hazırlık Çalıştayı 

 

 

15 Ekim 2025, Panel, Eskişehir 

Göç ve Birlikte Yaşam Paneli 

 

 

15-30 Ekim 2025, Karma Resim ve Seramik Sergisi, Eskişehir 

 

“Kökler ve Kanatlar” Karma Resim ve Seramik Sergisi 

 

 

9-18 Aralık 2025, Karma Sergi, Antalya 

Kök'ten-Kök'e Uluslararası Göç ve Birlikte Yaşam Karma Sergisi 
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11 Aralık 2025, Kültür ve Dostluk Gezisi, Antalya 

Muratpaşa Parkları Uluslararası Kültür ve Dostluk Gezisi 

 

 

18 Aralık 2025, Panel, Antalya 

Uluslararası Göç ve Birlikte Yaşam Paneli 

 

 

 

2025 YILI FAALİYETLERİNİN GENEL DEĞERLENDİRMESİ 

 

 

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ASPAG), önceki dönemde olduğu gibi göç çalışmalarının kurumsallaşması ve geniş kurumsal 

işbirlikleri geliştirme temel hedefleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmüştür. 2025 yılı etkinlik 

programı; kurumlar arası diyaloğu güçlendirme, çok kültürlülüğü destekleme, iklim değişikliği 

farkındalığı yaratma ve göç olgusunu çok boyutlu bir akademik perspektifle ele alma vizyonuyla 

hayata geçirilmiştir. Sahip olduğu bu vizyonla Merkezimiz, teorik ve akademik birikimini çok 

daha geniş bir toplumsal zemine taşımayı başarmış; yalnızca üniversitemizin değil, bölgesel ve 

ulusal ölçekteki politika tasarım süreçlerinin de etkin bir aktörü konumuna gelmiştir. 2025 yılı 

faaliyet panosu, akademik bilginin ampirik verilerle sahaya aktarılması ve özellikle merkezi 

yönetimler ile yerel yönetimler arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi yönündeki yükselen 

ivmeyi açıkça ortaya koymaktadır. Bu doğrultuda, geride bırakılan faaliyet yılı içerisinde 

Merkezimizin stratejik yönelimleri üç temel eksen üzerinde yapılandırılmıştır; 

 

İlk olarak; sürdürülebilirlik paradigması ve çevresel krizlere yönelik toplumsal duyarlılık 

merkeze alınmıştır. Bu bağlamda, GÜNKAF 2025 "Yeşil Koridor" organizasyonu aracılığıyla 

iklim krizi ve yeşil istihdam olanaklarına dair bulgular geniş kitlelere aktarılmış, çevre bilincinin 

kurumsallaşmasına yönelik makro ölçekte bir farkındalık zemini inşa edilmiştir. İkinci olarak; 

göç yönetişimi alanında çok paydaşlı diyalog ve koordinasyon mekanizmaları işlevsel 

kılınmıştır. Kentsel entegrasyon, insan hakları ve normatif hukuki çerçeve doğrultusunda; ulusal 

kamu idaresi, yerel yönetimler, barolar ve sivil toplum kuruluşları ile geliştirilen stratejik 

ortaklıklar aracılığıyla, ulusal ölçekte kurumsal kapasite inşasına ve karar alma süreçlerinin 

uyumlaştırılmasına öncülük edilmiştir. Üçüncü olarak; toplumsal uyum ve birlikte yaşam 

pratiklerinin inşasında sanat ve kültürün dönüştürücü işlevi, stratejik bir entegrasyon aracı olarak 

değerlendirilmiştir. Yürütülen "Kökler ve Kanatlar" ile "Kök'ten Kök'e" başlıklı uluslararası 
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sergiler ve entegre saha araştırmaları vasıtasıyla, çok kültürlülüğün kentsel ekosistem 

üzerindeki sosyo-mekansal izdüşümleri ampirik olarak analiz edilmiş ve bütüncül bir akademik 

perspektifle literatüre kazandırılmıştır. 

 

Tüm bu faaliyetler ışığında Merkezimizin gidişatı; akademik araştırmaların yalnızca literatürle 

sınırlı kalmadığı, aksine karar alıcılara somut stratejik eylem planları sunan, yerel ve merkezi 

aktörler arasında sağlam bir köprü kuran "uygulama odaklı" bir bilim merkezine dönüşümün 

tamamlandığını göstermektedir. Kurumlar arası sinerjiyi merkeze alan bu proaktif yaklaşım, 

ASPAG'ın etki alanını genişletmiştir. Merkezimiz, önümüzdeki dönemde de göç ve uyum 

politikalarının yönetişiminde, kriz iletişiminde ve sürdürülebilir toplumsal dayanışmanın 

inşasında ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel liderliğini artırarak sürdürme 

kararlılığındadır. 

 

ETKİNLİK DETAYLARI 

 

24-25 Şubat 2025, Fuar Katılımı ve Etkinlik, Antalya 

GÜNKAF 2025 Kapsamında “Yeşil Koridor” Etkinliği 

Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde düzenlenen Güney Kariyer Fuarı (GÜNKAF 2025) 

kapsamında ASPAG, “Yeşil Koridor” etkinliği ile sürdürülebilirlik odaklı kariyer fırsatlarının 

tanıtımına akademik ve kurumsal düzeyde öncülük etmiştir. Etkinlik bünyesinde; enerji 

verimliliği, yenilenebilir enerji, karbon emisyonu azaltımı, sıfır atık ve iklim değişikliğine 

dirençlilik gibi stratejik konular ele alınmıştır. Kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının 

katılımıyla gerçekleşen ve 25.000’den fazla ziyaretçiye ulaşan bu organizasyon, klasik bir 

kariyer fuarının ötesine geçerek yeşil kariyer trendlerinin ve gençlerin çevre krizindeki rolünün 

vurgulandığı sürdürülebilirlik temalı dev bir farkındalık platformu işlevi görmüştür. 

25 Şubat 2025, Panel, Antalya 

İklim Değişikliği ve Yeşil İstihdam Paneli 

Güney Kariyer Fuarı (GÜNKAF 2025) kapsamında Merkezimizin (ASPAG) katkılarıyla Mimar 

Sinan Kongre Merkezi Düden Salonu'nda "İklim Değişikliği ve Yeşil İstihdam Paneli" 

gerçekleştirilmiştir. Merkez Müdürü Prof. Dr. Erol Esen’in moderatörlüğünde düzenlenen 

oturum; kamu yönetimi, akademi, sivil toplum ve iş dünyası temsilcilerini disiplinlerarası bir 

zeminde bir araya getirmiştir. Panelde; Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 

Erdem, ANSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve “SON ÇAĞRI” filminin yapımcısı Cem Aruv, 

Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden Doç. Dr. Murat Erdoğan ve 
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TÜRÇEV Antalya Koordinatörü Mustafa Ergiydiren konuşmacı olarak yer almıştır. Etkinlikte, 

iklim krizinin yarattığı çevresel ve sosyoekonomik etkiler değerlendirilmiş; yeşil dönüşüm 

süreçlerinin iş gücü piyasalarına yansımaları ve gençlere sunulan yeşil istihdam olanakları, çok 

paydaşlı kurumlar arası diyalog perspektifiyle kapsamlı bir biçimde ele alınmıştır. 

26 Şubat 2025, Toplantı, Antalya 

 

Uluslararası Hukuk ve Göç Buluşması 

Akademi, hukuk dünyası ve yerel yönetimleri bir araya getiren sinerji toplantıları kapsamında, 

Ernst Hirsch Hukukun Temellerini Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi (EHAM) ve 

Uluslararası Kültür Sanat Göç ve Uyum Derneği (US-DER) iş birliğiyle "Uluslararası Hukuk ve 

Göç" projesinin temelleri atılmıştır. Hukuk Fakültesi EHAM Konferans Salonu’nda düzenlenen 

etkinlik; Antalya Barosu avukatlarını, sivil toplum temsilcilerini, üniversite öğrencilerini ve 

yerleşik göçmenleri bir araya getirmiştir. Toplantıda Merkez Müdürü Prof Dr. Erol Esen 

tarafından, göçmenlerin yaşadığı hukuki sorunların çözümünde karşılıklı güç birliğinin ve sivil 

toplum ile hukuki merciler arasındaki koordinasyonun önemi vurgulanmıştır. 

28-29 Nisan 2025, Çalıştay, Isparta 

Türkiye’de Uluslararası ve Geçici Koruma Altındaki Kişilerin İş ve İş Gücü Piyasasındaki 

Rolü ve Etkisi Çalıştayı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş’un himayelerinde 

Isparta’da gerçekleştirilen çalıştaya Merkezimiz (ASPAG) aktif düzeyde katılım sağlamıştır. 

Göçmenlerin iş gücü piyasasındaki dinamiklerinin ve sosyoekonomik etkilerinin ulusal ölçekte 

değerlendirildiği bu üst düzey organizasyon kapsamında gerçekleştirilen odak grup toplantılarında 

"Gönüllü, Güvenli ve Onurlu Geri Dönüşün Etkileri: Akademik Bakış" oturumunda, Merkez 

Müdürümüz Prof. Dr. Erol Esen moderatör olarak görev almıştır. Etkinlikte üstlenilen bu stratejik 

görev, Merkezimizin göç yönetişimi ve ulusal politika tasarım süreçlerine sunduğu akademik 

katkıyı bir kez daha pekiştirmiştir. 

13 Mayıs 2025, Konferans, Antalya 

“Almanya Örneğinde Türkiye’de Göç ve Uyum” Konferansı 

US-DER ve ASPAG iş birliğiyle Prof. Dr. Türkan Saylan Çağdaş Etkinlik Merkezi'nde 

düzenlenen konferansta, göç olgusu disiplinlerarası bir perspektifle masaya yatırılmıştır. ASPAG 

Müdürü Prof. Dr. Erol Esen'in moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte, Duisburg-Essen 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacı Halil Uslucan ana konuşmacı olarak yer almıştır. 

Almanya  örneği  üzerinden  diaspora,  göçmen  kimliği,  kültürel  entegrasyon  ve  uyum 
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politikalarının kurumsal pratikleri uluslararası karşılaştırmalarla irdelenmiş; politika 

tasarımlarına yönelik yeni akademik açılımlar sunulmuştur. 

30 Mayıs 2025, Sempozyum, Ankara 

 

Bölgesel ve Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye'deki Mülteciler Sempozyumu 

 

Sosyal Demokrasi Derneği ve Friedrich Ebert Vakfı (FES) Türkiye Temsilciliği ortaklığında 

Ankara'da düzenlenen "Bölgesel ve Küresel Gelişmeler Işığında Türkiye'deki Mülteciler" başlıklı 

sempozyuma Merkezimiz (ASPAG) aktif düzeyde katılım sağlamıştır. Etkinlik kapsamında 

Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Erol Esen tarafından, "Türkiye'de Uluslararası ve Geçici Koruma 

Altındaki Mültecilere Yönelik Yeni Politika ve İdari Uygulama Önerileri" başlıklı bir akademik 

bildiri sunulmuştur. Gerçekleştirilen bu sunum ile bölgesel ve küresel dinamikler çerçevesinde göç 

politikalarının güncellenmesi ihtiyacı vurgulanmış; ulusal göç yönetişiminin iyileştirilmesine ve 

kurumsal kapasitenin artırılmasına yönelik somut idari çözüm önerileri, ilgili paydaşlar ve karar 

alıcı mekanizmalarla bilimsel bir zeminde paylaşılmıştır. 

5 Ağustos 2025, Çalıştay/Toplantı, Antalya 

İnsan Ticaretiyle Mücadelede Yerel Koordinasyon Toplantısı 

Göç İdaresi Başkanlığı himayesinde ve Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya ASPAG aktif olarak iştirak etmiştir. 

Merkezimiz, ulusal politika tasarım süreçlerine akademik destek sunma misyonu doğrultusunda, 

insan ticaretiyle mücadelede yerel koordinasyonun güçlendirilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin 

artırılmasına yönelik stratejik değerlendirmelerde bulunmuştur. 

17-18 Eylül 2025, Çalıştay, Mersin 

İletişim Stratejisi Belgesi Ön Hazırlık Çalıştayı 

Göç İdaresi Başkanlığı ile Uluslararası Göç Örgütü'nün (IOM) ortaklaşa düzenlediği ve vizyoner 

eylem çalıştayı formatında gerçekleştirilen programa ASPAG’ı temsilen Merkez Müdürü Prof. 

Dr. Erol Esen katılmıştır. Prof. Dr. Esen, Akdeniz Üniversitesi’nin göç çalışmaları alanında 

ulusal düzeyde yürüttüğü faaliyetleri sunarak; bilgilendirme, ayrımcılıkla mücadele, nefret 

söylemi, kriz iletişimi ve paydaş iş birlikleri konularında stratejik eylem planlarına akademik 

katkı sağlamıştır. 
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15-30 Ekim 2025, Panel ve Sergi, Eskişehir 

Göç ve Birlikte Yaşam Paneli ile “Kökler ve Kanatlar” Sergisi 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve US-DER iş birliğiyle Eskişehir Atatürk Kültür Sanat ve 

Kongre Merkezi’nde düzenlenen organizasyon, akademi, yerel yönetim ve sivil toplum iş 

birliğinin Türkiye’deki öncü örneklerinden biri olmuştur. Prof. Dr. Erol Esen moderatörlüğünde 

Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel ve Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat'ın katılımlarıyla gerçekleşen 

panelde, göçün kentsel ve sosyolojik dinamikleri tartışılmıştır. Ardından açılışı yapılan, göç ve 

aidiyet temalarının işlendiği "Kökler ve Kanatlar" Karma Resim ve Seramik Sergisi ile toplumsal 

entegrasyonun sağlanmasında kültür ve sanatın dönüştürücü gücü vurgulanmıştır. 

9-18 Aralık 2025, Sergi, Antalya 

Kök’ten – Kök’e Uluslararası Göç ve Birlikte Yaşam Karma Sergisi 

US-DER iş birliğiyle Akdeniz Üniversitesi Olbia Sanat Galerisi'nde düzenlenen sergi, göç ve 

birlikte yaşam temasını uluslararası bir boyuta taşımıştır. 40 farklı ülkeden sanatçının 40 eserinin 

yer aldığı etkinlikte; kırılganlık, dayanıklılık ve kültürel dönüşüm temaları "kök" metaforu 

üzerinden yorumlanarak, yeni bir coğrafyada yeniden var olma süreçleri sanatın sosyolojik 

diliyle izleyicilere aktarılmıştır. 

11 Aralık 2025, Saha Çalışması, Antalya 

Muratpaşa Parkları Uluslararası Kültür ve Dostluk Gezisi 

ASPAG, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ve Muratpaşa Belediyesi koordinasyonunda 

düzenlenen saha çalışması, Akdeniz Üniversitesi öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Taras Shevchenko Ukrayna Dostluk Parkı, Şirazi Türk-İran Dostluk Parkı, Lev Tolstoy Rusya-

Türkiye Dostluk Parkı ve Cengiz Aytmatov Parkı ziyaret edilerek; kentteki kültürel çeşitliliğin 

ve uluslararası toplulukların kent yaşamına olan sosyokültürel katkıları yerinde, ampirik 

gözlemlerle incelenmiştir. 

18 Aralık 2025, Panel, Antalya 

18 Aralık Dünya Göçmenler Günü Uluslararası Panel 

Yılın kapanış etkinliği olarak 18 Aralık Dünya Göçmenler Günü kapsamında disiplinlerarası bir 

panel düzenlenmiştir. Merkez Müdürü Prof. Dr. Erol Esen moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

oturumda; Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necla Öztürk tarafından 

yabancıların hukuki statüleri doktriner bir çerçevede ele alınmıştır. Sivil toplum temsilcileri Av. 

Lale Hesenova, Zera Vareldzhi ve Abdullah Karaoğlu’nun katılımlarıyla göç olgusu; 

sosyokültürel dinamikler, çok kültürlü kent ekosisteminin inşası ve yerel yönetişim 

mekanizmaları bağlamında ampirik verilerle tartışılarak raporlanmıştır. 


